
 

 

 

 
2020年 3月 26日 

お客さま各位 

 

 

春休み短期スケート教室中止のお知らせ 
 

 

 

平素より新横浜スケートセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

春休み短期スケート教室につきまして、新型コロナウイルス感染防止策を講じながら実施に向け準備を進め

てまいりましたが、お客さまの安全を第一に考え、また東京都、神奈川県からの外出自粛要請を受けて実施

の中止を決定いたしました。 

直近でのご案内となりましたこと、深くお詫び申しあげます。 

 

お申込みいただいた皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、感染の拡大を防止すべく、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

 【中止内容】 

   ・1期コース 2020年 3月 28日（土）～30日（月） 

   ・2期コース 2020年 4月 1日（水）～3日（金） 

 

なお、日程を振り替えての実施等につきましては未定となっておりますのでご了承ください。 

状況が落ち着きました折には、誠に勝手ながら皆さまを再びお迎えできますことを、スタッフ一同心よりお待ち

申しあげております。 

 

 

以上 

 

新横浜スケートセンター 


